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Jenni Chen-Ye och 51 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med förvaltningsstadgan:

”En fullmäktigemotion om att påskynda arbetet med att få servicen klar i Kivistö  

Kivistö är störst av storområdena i Vanda. Området omfattar den västra delen av norra Vanda och en 
tredjedel av hela staden. Kivistö ligger granne med Esbo, Nurmijärvi och Tusby. Området Kivistö har 10 
stadsdelar: Biskopsböle, Käinby, Kivistö, Lappböle, Kvarnbacka, Vestra, Luhtabacka, Ripuby, Sjöskog och 
Kila.

Kivistö är huvudstadsregionens mest omfattande nya bostads- och arbetsplatsområde. I storområdet 
Kivistö byggs ett urbant centrum med tillgång till service. Ringbanan och bostadsmässan 2015 satte fart 
på Kivistö centrums tillväxt.

Det stora köpcentrumsprojektet som utlovats i Kivistö, som skulle vara klart 2018, framskrider tillsvidare 
inte och det finns inga exakta uppgifter om tidtabellen för färdigställandet av köpcentret. I Kivistö finns 
för tillfället två närbutiker, en kiosk och några restauranger, vilka inte är tillräckligt heltäckande för att 
betjäna områdets nuvarande folkmängd på omkring 7000 invånare. Det närmaste biblioteket ligger i 
Mårtensdal. Ett apotek och matbutiker finns i Myyrmanni eller Jumbo. Långa vägar för att handla och 
uträtta ärenden innebär föroreningar som är till skada för klimatet. Dessutom är det omöjligt för många 
som använder kollektivtrafikleder, människor med funktionsvariation eller sjuka personer att på ett 
tryggt och säkert sätt bära hem stora inköp.

I Kivistö byggs det nya småhus och våningshus i rask takt medan servicen inte har ökat i samma 
proportion. Med denna motion förpliktar vi tjänstemännen att särskilt beakta att arbetet med att få 
servicen klar i området Kivistö bör påskyndas.”

Stadsfullmäktige 20.5.2019 § 19

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning.
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